17-02-2024 20:05:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo brilhante trabalho realizado em nossa cidade junto Tribunal Regional da Primeira Região na 1ª Vara
Federal e na Universidade Federal de Uberlândia. Promovido a desembargador do recém criado Tribunal Regional
Federal de Minas Gerais – TRF-6, com sede na cidade de BH.

A Câmara Municipal reconhece o trabalho impecável do Juiz Federal e Professor para o desenvolvimento e
crescimento da cidade de Uberlândia/MG

MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Juiz Federal e professor da Universidade Federal de Uberlândia, DR. LINCOLN
RODRIGUES DE FARIA, filho de Joaquim Soares de Faria e Leila Rodrigues de Faria.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 34061/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total